הודעת הסיכום של הוועדה, מדצמבר 2005, המסכמת את התנאים לאישור התקנות לאיסוף המסכות וחלוקה חלקית מחדש; ההודעה פורסמה על דעת על נציגי מערכת הביטחון שנכחו בדיון.
2. מכתבו של מנכ"ל משרד הביטחון, יעקב תורן ז"ל, לוועדת החוץ והביטחון בנוגע לתנאי האיסוף, הייצור, והחלוקה מחדש.
3. ציטוטים מדברי סגן שר הביטחון לשעבר, זאב בויס, למליאת הוועדה.
4. תקנות ההתנגדות האזרחית (ערכות מגן) (תיקון), התשס"ו-2005 בחתימת השר שאול מופז.

הכנסת

יו"ר ועדת החוץ והביטחון

ירושלים, י"ב כסלו, תשס"ו

13 דצמבר, 2005

הודעה לעיתונות

לאחר שנה וחצי של מחלוקת אישרה ועדת החוץ והביטחון: ערכות המגן ייאספו מהציבור

ועדת החוץ והביטחון החליטה לאשר הבוקר הצעת פשרה שתאפשר את איסוף ערכות המגן מידי הציבור לצורך שיקומן; זאת בעקבות פריצת הדרך שהושגה לאחרונה בין יו"ר הוועדה שטייניץ לבין המנכ"ל החדש של משרד הביטחון, מר קובי תורן, הכופפת את ההחלטה להסכמות הבאות:

לחלוקת חירום וקובעי זמן של חודשיים (עד חצי שנה)- לבין גישתנו לפיה מערך ההגנה האזרחית (ההגנה הפסיבית) צריך להיות בכוננות בקובעי זמן דומים למערך המילואים, דהיינו ימים ספורים".

רצ"ב התקנה שאושרה והמכתב הנלווה של מנכ"ל משרד הביטחון.

מדינת ישראל
משרד הביטחון

לשכת המנהל הכללי

12 בדצמבר 2005
י"א כסלו תשס"ו
טל' 697-5386/4
א - 1 / 16 אי
לשכת מנכ"ל--10503
081205

לכבוד
תא"ל (מיל) אבריאל בר יוסף
מנהל ועחו"ב

הנדון: אישור תקנה לאיסוף ערכות מגן מהציבור
מכתבך סימוכין: 103951105 מ-1/12/05

אבריאל שלום,

אחרי שהדבר הזה הוצג אצל הרמטכ"ל וסגן הרמטכ"ל, יש לנו אישור... על היכולת של פיקוד העורף, עם כל המשתמע מכך מבחינת המאמץ שצריך בשעת חירום, לבצע בתוך **שלושה עד שבעה ימים** את החלוקה הזאת. ההבדל בין הימים הוא בעדיפות של האזורים, אבל עד שבעה ימים בכיסוי מלא של כל הארץ."

תקנות ההתגוננות האזרחית (ערכות מגן) (תיקון), התשס"ו - 2005

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 19א, 20א, 22טו ו- 22א לחוק ההתגוננות האזרחית, התשי"א - 1951¹ ובאישור ועדת החוץ והביטחון של הכנסת אני מתקין תקנות אלה:

1. **תיקון תקנה 11** לתקנות ההתגוננות האזרחית (ערכות מגן), התשנ"א-1990², (להלן - התקנות העיקריות), במקום תקנת משנה (א) יבוא:

"(א) הרשות הממונה רשאית לדרוש מכל אדם שבהחזקתו ערכת מגן -

(1) למסור את ערכת המגן שלו או של התלויים בו למי שהסמיכה לכך הרשות הממונה, לאחר שהציג בפניו הסמכה כאמור, שנערכה לפי התוספת התשיעית לשם בדיקת תקינותה של ערכת המגן, הטיפול בה, החלפתה, החזרתה כולה או חלקה, למדינה;

(2) לבוא ולהתייצב, במקום שתקבע הרשות הממונה, לשם בדיקת תקינותה של ערכת המגן, הטיפול בה, החזרתה, כולה או חלקה למדינה או לשם הדרכה בשימוש בה."

2. **הוספת תוספת** אחרי התוספת השמינית לתקנות העיקריות יבוא:
תשיעית

"תוספת תשיעית"
(תקנה 11)

בתוקף סמכותי לפי תקנה 11(א) לתקנות ההתגוננות האזרחית (ערכות מגן), התשנ"א - 1990, אני מסמך את
שם משפחה שם פרטי מס' ת.ז.
תמונה לאסוף ערכות מגן מבתי אזרחים וממפעלים, לשם העברתן למנהלת רענון ערכות מגן.
ח'רשות הממונה לפי התקנות האמורות תאריך

שאל מופז
שר הביטחון

2005
(התשס"ו)
(חמ/ 2243-3)

¹ס"ח התשי"א, עמ' 78; התשנ"א, עמ' 42
²ק"ת התשנ"א, עמ' 183; התשנ"ה, עמ' 114